

*Tubæk Slibe- og Værktøjscenter ApS  
Fåborgvej 96  
5620 Glamsbjerg*

*CVR-nr: 16 96 59 01*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2016 - 30. september 2017*

*(24. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2017

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Tubæk Slibe- og Værktøjscenter ApS Fåborgvej 96 5620 Glamsbjerg
	Telefon: 20 33 12 45
	CVR-nr.: 16 96 59 01
	Stiftet: 14. maj 1993
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Dennis Tubæk
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Fyn Markedspladsen 15 5600 Faaborg
<b>Revisor</b>	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel og fabrikation.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2016/17 udgør 124 tkr. mod 86 tkr. i 2015/16.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>970.243</b>	<b>1.042.902</b>
1 Personaleomkostninger .....	703.862-	852.720-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	86.114-	67.414-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>180.267</b>	<b>122.768</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	0
Andre finansielle omkostninger .....	19.855-	10.863-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>160.415</b>	<b>111.905</b>
Skat af årets resultat .....	36.168-	25.469-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>124.247</b>	<b>86.436</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	112.000	102.000
Overført resultat .....	12.247	15.564-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>124.247</b>	<b>86.436</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

AKTIVER

	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	544.540	333.654
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>544.540</b>	<b>333.654</b>
Deposita.....	90.000	90.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>634.540</b>	<b>423.654</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	31.198	27.344
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>31.198</b>	<b>27.344</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	126.459	123.990
Andre tilgodehavender .....	18.750	18.750
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	12.104
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>145.209</b>	<b>154.844</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>24.069</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>176.407</b>	<b>206.257</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>810.947</b>	<b>629.911</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	245.000	245.000
Overført resultat .....	12.905	658
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	112.000	102.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>369.905</b>	<b>347.658</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	48.974	44.310
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>48.974</b>	<b>44.310</b>
Kreditinstitutter .....	140.309	17.769
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>140.309</b>	<b>17.769</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	49.704	80.300
Kreditinstitutter .....	23.846	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	31.297	19.113
Selskabsskat .....	28.504	29.602
Anden gæld .....	116.221	91.159
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	2.187	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>251.759</b>	<b>220.174</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>392.068</b>	<b>237.943</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>810.947</b>	<b>629.911</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016/17	2015/16
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	2
Lønninger .....	644.544	762.185
Pensioner .....	42.945	69.381
Andre omkostninger til social sikring .....	16.373	21.154
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>703.862</b>	<b>852.720</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter .....	98.069	190.013	49.704	0
	<b>98.069</b>	<b>190.013</b>	<b>49.704</b>	<b>0</b>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**  
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb

**Renault Traffic AE 21 358**

Udløb 1/5-2018. 7 md a kr. 1.793	12.551
Restbeløb ved udløb	40.000

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

For enhver skyld til Sparekassen Faaborg er der stillet følgende som sikkerhed:  
Pantsat løsørejerpantebrev i 1 stk. Grinding slibemaskine, stort kr. 150.000.